КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

06-Пр-665-О

13.12.2022

О внесении изменений в Приказ №06-Пр-601-О от 07.11.2022

«Об утверждении положения о проведении муниципального

этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в

сфере образования «Педагог года Ханты-Мансийского района – 2023»

В целях реализации права педагогов на участие в конкурсе

профессионального мастерства, поддержки творчески работающих

педагогов и обеспечения проведения конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в абзац 4 п.3.3 Положения о проведении

муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального

мастерства в сфере образования «Педагог года Ханты-Мансийского района

– 2023», утвержденного Приказом №06-Пр-601-О от 07.11.2022

«Об утверждении положения о проведении муниципального этапа

всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере

образования «Педагог года Ханты-Мансийского района – 2023»», (далее –

Положение), изложив в следующей редакции:

 «Содержание и порядок проведения II этапа Конкурса определяются

Комитетом по образованию. На муниципальном уровне создается

соответствующий оргкомитет Конкурса, который действует на основании

Положения о Конкурсе «Педагог года Ханты-Мансийского района – 2023»,

утвержденного председателем комитета по образованию. Этапы Конкурса

на уровне района проводятся по номинациям, указанным в п.3.2

настоящего Положения, независимо от количества заявленных

2

претендентов. Конкурс по номинациям, в которых не заявлено ни одного

участника, не проводится. Каждый школьный оргкомитет, выдвигающий

участника    на II этап (очный), имеет право командировать двух человек

в группу поддержки за счёт образовательной организации».

2. Эксперту 1 категории отдела организационной и кадровой работы

(Л.А. Щербакова) довести приказ до сведения руководителей

образовательных организаций Ханты-Мансийского района в срок

до 16 декабря 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
6B21106BF5CE5F1A310EB5398AAEA56A
Владелец  Бусова  Марина Николаевна
Действителен с 13.09.2022 по 07.12.2023

  М.Н.Бусова

Исполнитель:

Заместитель директора МАУ ХМР «ММЦ»

И.М.Сперанская

Тел.: (3467) 32-81-81